КОПИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №22
от «07» июля 2016 года
Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Орленок»

Руководствуясь ст.27 Федерального закона от 06 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 11 Устава Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.   Утвердить границы ТОС «Орленок» на  территории поселка Береславка – улицы Приканальная, Дружбы, Красноармейская, являющиеся частью Береславского сельского поселения.
2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и подлежит   обнародованию.

Глава Береславского
сельского поселения:                                                              В.В.Афанасьев

[bookmark: _GoBack]КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г.Соболева